 广西科毅
CORERAY
professional supplier
of fiber optical
component
Web:www.coreray.com    Web:www.coreray.cn
P1 / 2

Web:www.coreray.com    Web:www.coreray.cn
P6 / 2
◼ 订货信息： SW-A-B-C-D-E-F-H
A B C D E F G
类型 波长
开 关 类
型
封装 光纤类型 光纤长度 连接器
18=1x8
81=8x1
17=1 x 7
71=7 x 1
16=1 x 6
61=6 x 1
15=1 x 5
51=5 x 1
00=特殊
3=1310
5=1550
0=特殊
2=双级 2=标准
A=-40~+85°C
B=-40~+70°C
C=-20~+85°C
D=-20~+70°C
0=特殊
1=SMF-28
B=PM 1550
0=特殊
3=900µm 松
套管
1=裸纤
0=特殊
1=0.25m
2=0.5m
3=1.0m
0=特殊
1=无
2=FC/PC
3=FC/APC
4=SC/PC
5=SC/APC
6=ST/PC
7=LC/PC
8=双工
LC/PC
A=LC/APC
U=LC/UPC
0=特殊
示例型号： SW-18-3-2-2-1-1-2
描述： 类型: 1x8, 波长: 1310 nm, 开关: 双级, 封装: 标准, 光纤类型: SMF-28, 光纤长度:
0.25 米, 连接器: 无。
如需定制组件，请提供详细要求。
 广西科毅
CORERAY
professional supplier
of fiber optical
component
Web:www.coreray.com    Web:www.coreray.cn
P7 / 2
光纤核心对齐
需要注意的是，这些设备的最小衰减取决于连接器对接时的卓越核心对齐性能。对于纤芯直径较小的